ПРИКАЗ №

от «^И> Л^У-ъ 2013г. МАОУ «СОШ № 22»

О введении школьной формы для учащихся МАОУ «СОШ№ 22»

На основании Письма Министерства образования и науки РФ от

28.03.2013г. № ДЛ - 65/08 «Об установлении требований к одежде

обучающихся» и в соответствии с законом «Об образовании в РФ» в новой

редакции, приказываю:

1 .Разработать Положение о школьной форме в МАОУ «СОШ № 22».

2.Утвердить Модель Формы на педагогическом совете.

3.Довести до сведений родителей и учащихся «Положение о школьной

форме» и Модель Формы в срок до 25.05.2013г. Ответственность за

доведение информации до обучающихся и их законных представителей,

соблюдение пунктов данного Положения возложить на классных

руководителей.

4.Заключить договор на пошив Формы с компанией «ТОТАЛ» в срок до

01.06.2013г.

5.Ввести в МАОУ «СОШ № 22» единую школьную форму для обучающихся

1-11-х классов с 01.09.2013г.

Т.П. Бакутина